


32

S 3 2 7 6



4



76

S 3 2 7 6



8



1110

S 3 2 7 6



1312

S 3 2 7 6

Serien-Nr./
serial no. :                                        

bis/
up to :                                        



1514

S 3 2 7 6

Index SW-Stahl Beschreibung Description Index SW-Stahl Beschreibung Description
1 S3276-1 Gehäuse mit Griff Motor Housing 28 S3276-28 Schlagwerkgehäuse Hammer Case
2 S3275-2 Federstift 2x20 Spring 2x20 29 S3276-29 Dichtung Gasket
3 S3275-3 Lufteinlass Air Inlet 30 S3276-30 Dichtung Gasket
4 S3275-4 Betätigungsknopf Trigger 31 S3276-31 Dichtung Gasket
5 S3275-5 O-Ring O-Ring 32 S3276-32 Einstellscheibe Washer
6 S3276-6 Umschaltgehäuse Reverse Valve 33 S3276-33 Hammerkäfig Hammer Cage
7 S3275-7 Luftauslass Exhaust Diffuser 34 S3276-34 Schlaggewicht Hammer
9 S3275-9 O-Ring 11,4x1,25 O-Ring 11.4x1.25 35 S3276-35 Schlaghammerstift Hammer Pin

10 S3276-10 Umschaltkolben Reverse Stem 36 S3276-36 Abtriebswelle 1/2'' Anvil (R-Type1/2")
11 S3275-11 Druckknopf Button 37 S3275-37 O-Ring 6,5x2 O-Ring (6.5x2)
12 S3275-12 Schraube M3x8 Screw M3x8 38 S3275-38 Befestigungsring Retaining Ring
13 S3276-13 Kugellager Ball Bearing (6001) 39 S3275-39 Dichtung Gasket
14 S3276-14 Befestigungsring Fixed Ring 40 S3275-40 Schraube Screw
15 S3276-15 Rotor Rotor 41 S3275-41 O-Ring 15,8x2,62 O-Ring (15.8x2.62)
16 S3276-16 Rotorblatt Rotor Blade 42 S3275-42 Ventilfeder Valve Spring
17 S3275-17 Zentrierpin 2,5x5 Spring Pin 2.5x5 43 S3275-43 Ventilstern Valve Stem
18 S3276-18 Zylinder Cylinder 44 S3275-44 Gummiring Rubber Spacer
19 S3276-19 Lagerschild Front End Plate 45 S3275-45 Federstift 2,5x20 Spring Pin (2.5x20)
20 S3276-20 Kugellager BAll Bearing (EE4) 46 S3276-46 Schraube M4x90 Screw (M4x90)
21 S3276-21 Luftregulierer Air Regulator 47 S3276-47 Dämmstoff Muffler Material
22 S3276-22 O-Ring 38,5x2 O-Ring (38.5x2) 48 S3276-48 Dämmstoff Muffler Material
23 S3275-23 Feder Spring 49 S3275-49 Madenschraube M4x6 Set Screw (M4x6)
24 S3275-24 Stahlkugel Steel Ball 9/64" 50 S3276-50 Feder Spring
25 S3276-25 Wellenlager Anvil Bushing 51 S3276-51 Stahlstift Pin
26 S3275-26 Abschmierventil Oil Cap (1/8") 52 S3275-52 Gummigriff Rubber Grip
27 S3276-27 Zentrierpin 2x5 Spring Pin (2x5)



Telefon: +49 2191 464380  •  Fax: +49 2191 4643840

S W - S TA H L  G M B H

An der Hasenjagd 3  •  D-42897 Remscheid

www.swstahl.de  •  info@swstahl.de


